@G romsaussumaormn

Deild Kvinnur
Dystur T102
Dato 16/11/2024, 18:00

Heimalid

Kyndil

Holl

Hollin & Halsi

Utilid

VIF

29-23

Nr.| Kyndil

2I

2' 2' D

Halvleiksstada 19-6

Asta Sofia F. Hansen

1. eykatio -

Inga Maria Roysdottir

2. eykatid -

3
4 | Bara Krossteig Hansen
5
7

Bjarta Osberg Johansen

Brotskast -

8 | Mira Bendix Laursen

12 | Jovana Stranjanac

Officials

13 | Katrin Hansen

Démari 1

14 | Marjun Jansdoéttir

Déanial Hansen

16 | Gylta Djurhuus & Neystabg

Domari 2

17 | Joan Johannesen

Daniel Rapa

19 | Barbara Hammer

Skrivari

21 | Bra Reginsdottir

Eydun Mortensen

27 | Nadja Pejovic

37:50

Tiotakari

29 | Poula F. Petersen

Asa Krossteig

33 | Turid Arge Samuelsen

10

Eygleidari

29

Sophus E. Dal Christiansen

Bardur Johannesen

Davur Clementsen

Undirskrivad: Ja

O|N|m|>

Leikbra

1: 29:42

2: 45:32

Nr.| VIF

>

1 | Ida Mai Nielsen

Agnas Funn

Ingibjgrg Olsen

Rannva Olsen

Frida Nolsge Olsen

13:31

25:26

10 | Durita Christophersen Jojic

33:08

11 | Anita Muratovic

13 | Mille Dahl

14 | Gunnva Bardardottir Nielsen

Vidmerking

16 | Julianna i Gerdinum Olsen

20 | Lise Marie Nesse Evensen

25 | Bjgrg a Liknargatu

28 | Rakul Borgarlid Joensen

23

Johnny Joensen

Ingi Olsen

Mladen Mjerimacka

NS
AN

O|IN|w|>

Sara S. Lagos

Leikbra

1: 19:09

2: 37:26




Dystarfragreiding

Dystur: T102
Dato: 16/11/2024

# Tid

0

1 01:04
2 01:55
3 02:19
4 03:38
5 04:52
6 06:59
7 08:42
8 11:05
9 11:37
10 12:00
11 12:08
12 13:31
13 13:35
14 14:27
15 15:22
16 15:39
17 16:14
18 18:57
19 19:09
20 19:33
21 19:43
22 21:05
23 22:09
24 22:45
25 24:01
26 24:48
27 24:56
28 25:26
29 25:55
30 26:43
31 27:30
32 28:59
33 29:42
34 30:00
35 30:36
36 31:17
37 33:08
38 33:14
39 33:51
40 35:.04
41 37:26

Stoda

0-0
1-0
1-1
2-1
3-1
4-1
5-1

6-2
6-3
7-3

9-3
10-3
11-3

11-4
12-4
13-4
13-5
14-5
15-5
16-5
16-6

17-6
18-6
19-6

19-6
20-6
20-7

21-7
22-7
23-7

Deild: Kvinnur
Holl: Hollin & Halsi

Lid Hending
Dystur byrjadur

Kynd Mal

ViF Mal - brotskast

Kynd Mal

Kynd Mal

Kynd Mal

Kynd Mal

Kynd Brent brotskast

ViF Mal

Kynd Mal

ViF Mal

Kynd Mal

VIF 2 minuttir Gtvising

Kynd Brent brotskast

Kynd Mal

ViF Brent brotskast

Kynd Mal

Kynd Mal

Kynd Mal

ViF Leikbra

ViF Mal

Kynd Mal

Kynd Mal

ViF Mal

Kynd Mal

Kynd Mal

Kynd Mal

ViF Mal

VIF 2 minuttir Gtvising

Kynd Mal - brotskast

Kynd Mal

Kynd Mal

ViF Brent brotskast

Kynd Leikbra
Tidarskeid endad

Kynd Mal

ViF Mal

ViF 2 minuttir Gtvising

Kynd Mal - brotskast

Kynd Mal

Kynd Mal

ViF Leikbra

Heimalid: Kyndil (Kynd)
Utilid: VIF (VIF)

Nr Leikari

19 Barbara Hammer

4 Agnas Funn

17 Joan Johannesen

33 Turid Arge Samuelsen

33 Turid Arge Samuelsen

17 Joan Johannesen

4 Bara Krossteig Hansen
Ingibjerg Olsen

7 Bjarta Osberg Johansen

28 Rakul Borgarlid Joensen

27 Nadja Pejovic

9 Frida Nolsge Olsen

33 Turid Arge Samuelsen

33 Turid Arge Samuelsen

4 Agnas Funn

17 Joan Johannesen

33 Turid Arge Samuelsen

33 Turid Arge Samuelsen

10 Durita Christophersen Jojic
19 Barbara Hammer

5 Inga Maria Roysdottir
6 Ingibjerg Olsen
4 Bara Krossteig Hansen

33 Turid Arge Samuelsen

5 Inga Maria Roysdéttir
Agnas Funn
9 Frida Nolsge Olsen

Bara Krossteig Hansen
12 Jovana Stranjanac
29 Poula F. Petersen
9 Frida Nolsge Olsen

33 Turid Arge Samuelsen

10 Durita Christophersen Jojic
10 Durita Christophersen Jojic
4 Bara Krossteig Hansen

33 Turid Arge Samuelsen

17 Joan Johannesen



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

37:50
42:02
42:35
42:59
44:05
45:20
45:32
46:06
47:00
47:36
49:06
49:19
50:20
51:55
52:38
53:06
54:10
55:29
56:01
57:24
57:56
58:51
59:27
59:47
60:00
60:00

23-8
24-8
24-9
24-10
24-11

25-11
25-12
26-12
27-12
27-13
27-14
27-15
28-15
28-16
28-17
28-18
28-19
28-20
28-21
28-22
29-22
29-23
29-23
29-23

Kynd
ViF
Kynd
ViF
ViF
ViF
Kynd
Kynd
ViF
Kynd
Kynd
ViF
ViF
ViF
Kynd
ViF
ViF
ViF
ViF
ViF
ViF
ViF
Kynd
ViF

2 minuttir Utvising
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Leikbra

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tidarskeid endad
Dystur endadur

27

10

11

33
11
33

28

19
11
11
10
28
28

28
29
28

Nadja Pejovic
Rannva Olsen

Bjarta Osberg Johansen

Durita Christophersen Jojic

Rannva Olsen

Anita Muratovic

Turid Arge Samuelsen
Anita Muratovic

Turid Arge Samuelsen
Bjarta Osberg Johansen
Rannva Olsen

Rakul Borgarlid Joensen
Rannvé Olsen

Barbara Hammer

Anita Muratovic

Anita Muratovic

Durita Christophersen Jojic

Rakul Borgarlid Joensen
Rakul Borgarlid Joensen
Rannva Olsen

Rakul Borgarlid Joensen
Poula F. Petersen

Rakul Borgarlid Joensen



