



Deild	Kvinnur
Dystur	T102
Dato	16/11/2024, 18:00

Heimalið	Kyndil	Høll	Høllin á Hálsi
Útilið	VÍF		

Nr.	Kyndil	M	Á	2'	2'	2'	D
3	Asta Sofía F. Hansen						
4	Bára Krossteig Hansen	3					
5	Inga Maria Roysdóttir	2					
7	Bjarta Osberg Johansen	3					
8	Mira Bendix Laursen						
12	Jovana Stranjanac	1					
13	Katrin Hansen						
14	Marjun Jansdóttir						
16	Gylta Djurhuus á Neystabø						
17	Joan Johannesen	4					
19	Barbara Hammer	3					
21	Brá Reginsdóttir						
27	Nadja Pejovic	1		37:50			
29	Poula F. Petersen	2					
33	Turið Arge Samuelsen	10					
		29	0	1	0	0	0
A	Sophus E. Dal Christiansen						
B	Bárður Johannesen						
C	Dávur Clementsen						
D							

Leikbrá 1: 29:42 2: 45:32

Nr.	VÍF	M	Á	2'	2'	2'	D
1	Ida Mai Nielsen						
4	Agnas Funn	2					
6	Ingibjörg Olsen	2					
8	Rannvá Olsen	5					
9	Fríða Nolsøe Olsen			13:31	25:26		
10	Durita Christophersen Jojic	4		33:08			
11	Anita Muratovic	4					
13	Mille Dahl						
14	Gunnvá Bárðardóttir Nielsen						
16	Julianna í Gerðinum Olsen						
20	Lise Marie Nesse Evensen						
25	Björg á Líknargøtu						
28	Rakul Borgarlíð Joensen	6					
		23	0	2	1	0	0
A	Johnny Joensen						
B	Ingi Olsen						
C	Mladen Mjerimacka						
D	Sára S. Lagos						

Leikbrá 1: 19:09 2: 37:26

29 - 23

Hálvleiksstøða	19 - 6
1. eykatið	-
2. eykatið	-
Brotskast	-

Officials
Dómari 1
Dánial Hansen
Dómari 2
Daniel Rapa
Skrivari
Eyðun Mortensen
Tíðtakari
Ása Krossteig
Eygleiðari

Undirskrivað: Ja

Viðmerking

Dystarfrágreiðing

Dystur: T102

Deild: Kvinnur

Heimalið: Kyndil (Kynd)

Dato: 16/11/2024

Höll: Høllin á Hálsi

Útilið: VÍF (VÍF)

#	Tíð	Støða	Lið	Hending	Nr	Leikari
0		0-0		Dystur byrjaður		
1	01:04	1-0	Kynd	Mál	19	Barbara Hammer
2	01:55	1-1	VÍF	Mál - brotskast	4	Agnas Funn
3	02:19	2-1	Kynd	Mál	17	Joan Johannesen
4	03:38	3-1	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelsen
5	04:52	4-1	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelsen
6	06:59	5-1	Kynd	Mál	17	Joan Johannesen
7	08:42		Kynd	Brent brotskast	4	Bára Krossteig Hansen
8	11:05	5-2	VÍF	Mál	6	Ingibjörg Olsen
9	11:37	6-2	Kynd	Mál	7	Bjarta Osberg Johansen
10	12:00	6-3	VÍF	Mál	28	Rakul Borgarlíð Joensen
11	12:08	7-3	Kynd	Mál	27	Nadja Pejovic
12	13:31		VÍF	2 minuttir útvísing	9	Fríða Nolsøe Olsen
13	13:35		Kynd	Brent brotskast	33	Turið Arge Samuelsen
14	14:27	8-3	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelsen
15	15:22		VÍF	Brent brotskast	4	Agnas Funn
16	15:39	9-3	Kynd	Mál	17	Joan Johannesen
17	16:14	10-3	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelsen
18	18:57	11-3	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelsen
19	19:09		VÍF	Leikbrá		
20	19:33	11-4	VÍF	Mál	10	Durita Christophersen Jojic
21	19:43	12-4	Kynd	Mál	19	Barbara Hammer
22	21:05	13-4	Kynd	Mál	5	Inga Maria Roysdóttir
23	22:09	13-5	VÍF	Mál	6	Ingibjörg Olsen
24	22:45	14-5	Kynd	Mál	4	Bára Krossteig Hansen
25	24:01	15-5	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelsen
26	24:48	16-5	Kynd	Mál	5	Inga Maria Roysdóttir
27	24:56	16-6	VÍF	Mál	4	Agnas Funn
28	25:26		VÍF	2 minuttir útvísing	9	Fríða Nolsøe Olsen
29	25:55	17-6	Kynd	Mál - brotskast	4	Bára Krossteig Hansen
30	26:43	18-6	Kynd	Mál	12	Jovana Stranjanac
31	27:30	19-6	Kynd	Mál	29	Poula F. Petersen
32	28:59		VÍF	Brent brotskast	9	Fríða Nolsøe Olsen
33	29:42		Kynd	Leikbrá		
34	30:00	19-6		Tíðarskeið endað		
35	30:36	20-6	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelsen
36	31:17	20-7	VÍF	Mál	10	Durita Christophersen Jojic
37	33:08		VÍF	2 minuttir útvísing	10	Durita Christophersen Jojic
38	33:14	21-7	Kynd	Mál - brotskast	4	Bára Krossteig Hansen
39	33:51	22-7	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelsen
40	35:04	23-7	Kynd	Mál	17	Joan Johannesen
41	37:26		VÍF	Leikbrá		

42	37:50		Kynd	2 minuttir útvísing	27	Nadja Pejovic
43	42:02	23-8	VÍF	Mál	8	Rannvá Olsen
44	42:35	24-8	Kynd	Mál	7	Bjarta Osberg Johansen
45	42:59	24-9	VÍF	Mál	10	Durita Christophersen Jojic
46	44:05	24-10	VÍF	Mál	8	Rannvá Olsen
47	45:20	24-11	VÍF	Mál	11	Anita Muratovic
48	45:32		Kynd	Leikbrá		
49	46:06	25-11	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelson
50	47:00	25-12	VÍF	Mál	11	Anita Muratovic
51	47:36	26-12	Kynd	Mál	33	Turið Arge Samuelson
52	49:06	27-12	Kynd	Mál	7	Bjarta Osberg Johansen
53	49:19	27-13	VÍF	Mál	8	Rannvá Olsen
54	50:20	27-14	VÍF	Mál	28	Rakul Borgarlíð Joensen
55	51:55	27-15	VÍF	Mál	8	Rannvá Olsen
56	52:38	28-15	Kynd	Mál	19	Barbara Hammer
57	53:06	28-16	VÍF	Mál	11	Anita Muratovic
58	54:10	28-17	VÍF	Mál	11	Anita Muratovic
59	55:29	28-18	VÍF	Mál	10	Durita Christophersen Jojic
60	56:01	28-19	VÍF	Mál	28	Rakul Borgarlíð Joensen
61	57:24	28-20	VÍF	Mál	28	Rakul Borgarlíð Joensen
62	57:56	28-21	VÍF	Mál	8	Rannvá Olsen
63	58:51	28-22	VÍF	Mál	28	Rakul Borgarlíð Joensen
64	59:27	29-22	Kynd	Mál	29	Poula F. Petersen
65	59:47	29-23	VÍF	Mál	28	Rakul Borgarlíð Joensen
66	60:00	29-23		Tíðarskeið endað		
67	60:00	29-23		Dystur endaður		